ab ipso tpe puerile sue curā nō modicaz
lectionibz sacris sūt z monasteriis exhibē
bebat disciplinis. z qd̄ marie sanctos des
cet cuncta q̄ agenda dīdicerat sollicit̄ age
re curabat. Quid multa? pcedente tēpe z
tpe sibi monasteriū in q̄ libertis celestibz
studijs vacaret cōstruxit. Ubi correptus
infirmitate: sicut libellus de vita eius cō
scripsit sufficient̄ edocet: raptus est e cor
pore. Et a vespera vsqz ad gallicantū cor
pore exutus angelicorū agminū z aspect̄
itueri: z laudes beatas increuit audire. Re
ferre aut̄ erat solūms quod apte eos inter
alia resonare audiret. ibūt sancti de virtū
te in virtute. Et iterū videb̄ deus deoz
in syon. Qui reductus in corpore z dieter
tia rursum eductus: vidit nō solū maiora
beatorū gaudia: sed z maxima malignoz
spiritū certamina: q̄ crebris accusandibz
improbi iter illi celestis interdicere pten
debant. Nec tū p̄gentibz cū angelis q̄c
q̄ p̄ficiabant. De q̄bz omnibz si q̄ plenius
scire vult. id est q̄nta fraudis solertia de
mōnes z actus eius z verba sup̄flua z ip
sas etiā cogitatōes q̄si in libro descriptas
replīcauerunt: que ab angelis sanctiqz ac
virtis iustis sibi inter angelos apparentibz
leta vel tristia cognouerit: legat ipm de q̄
dicit libellū vite ei⁹ z multū ex illo vt reoz
pfectus spirituales accipiat. In quibz tū
vnum est quo z nos in hac hystoria pone
re multis cōmodum duximus. Cū ergo
in altum esset elatus iustus est ab angelis
qui cū dncebant respicere in mundū. At
ille oculos in inferiora deflectens vidit q̄
si vallem tenebrosam subitis se in imo po
sitam. Vidit z q̄ntoz ignes in aere nō ml
to ab inuicem spacio distantes. Et inter
rogans angelos q̄ essent hū ignes: andi
uit bos esse ignes q̄ mundū succendētes
essent p̄sumptū. Unum mendaciū: cum
sp̄ in baptisimo abrenūciare nos sathaz
ne z omnibz operibz eius p̄misimus: mī
nime implemus. Alterū cupiditatis: cuz
mūdi diuitias anoz celestium p̄ponimus
Tertū dissensionis: cū animas p̄rimoz
etiā in sup̄nacuis rebz offendere nō for
midamus. Quartū impietatis: cū infir
miores spoliare z eis fraudem facere pro
nibilo duximus. Crescētes s̄o paulatim

ignes vsqz ad inuicem sese extenderūt: atqz
in imensum adiuuante sunt flāme. Cūqz ap
propinquassent p̄mescens ille dicit an
gelo. Dñe ignis mihi appropinquat. At
ille. Qd̄ nō incendisti inq̄: nō ardebit te.
Nā si terribil̄ iste ac gradis esse rogas vi
detur: tamen iuxta merita operū singulos
examinat: quia vniuscūiqz cupiditas in
hoc igne ardebit. Sicut em̄ quis ardet
in corpore p̄ illicitam voluptatē: ita solūms
corpore ardebit p̄ debitam penā. Tunc vi
dit vnum de tribz angelis qui sibi in tota
vtraqz vssione duces affuerūt p̄ceden
te ignes: flāmas diuidere: z duos ab vtro
qz latere circūvolantes ab ignium se per
iculo defendere. Vidit aut̄ z demones p̄
ignem volantes incendia belloz p̄tra iu
stos struere. sequunt̄ aduersus ipm accu
sationes malignoz spiritū: bonoz copl
osior celestium agminū vssio. Sed z vi
roz de sua natione sanctorū quos olim sa
cerdotij gradu nō ignobiliter portos fa
ma tam vulgante cōpererat: a quibz non
paucā que vel ipsi vel omnibz q̄ audire
vellēt multū salubria essent audire. Qui
cum verba finisset cum angelicis spiri
tū ipse quoqz ad celos rediret: remans
erūt cū beato Furseo tres angeli: de q̄bz
diximus: q̄ cū ad corpus referrent. Cūqz
p̄fato igni maximo appropinquaret: dñi
sūt q̄dem angelus sicut p̄ns ignem flāme:
sed v̄r dei vbi ad patefactam inter flāmas
sanctū puenit: arripentes inūdi spi
ritus vnū de eis quos in ignibz torrebāt
iactauerūt in eū. z p̄tingentes humerū:
maxillāqz eius incenderunt. Cognouitqz
hostem: z que vestimenta eius mortūis
acceperit ad memoriā reduxit. que ange
lus sanctus statim apprehendens in ignē
resecit. Dicebatqz hostis malignus: nollis
te repellere que ante suscepistis. Nam sicut
bona eius peccatoris suscepistis: ita z
de penis eius p̄cipies esse debetis. Con
tradices angelus. Non inquit p̄pter aua
ritiam: sed p̄pter saluandā eius animā susce
pit. Cessavitqz ignis. Et p̄uersus ad euz
angelus. Qd̄ incendisti inq̄: hoc arsit in
te. Si em̄ v̄r in peccatis suis mortū: pe
nitā nō accepistis: nec pena est in te ar
deret. z plura locutus qd̄ erga salutē eoz